导轨内嵌直线电机模组 (Built-in guideway linear motor actuator)
60mm 82mm 100mm
内嵌式导轨结合平板式直线电机，拥有超紧凑结构设计，宽幅大幅缩减。
LMF series
LMF导轨内嵌直线电机模组
Compact linear motor actuator
Width
Feature 可配合多滑座独立运动，结构精简，节省空间。

±5μm~±1μm
重复精度
■型号说明
-             -             LS10 LMF08            -              600A1
行程 Stroke
线性编码器 Encoder
50 50mm
线缆类型 Cable  type
示例：
对应驱动器
Example
特殊定制码
 Special Code
LS10    1μm分辨率光栅尺
LS01    0.1μm分辨率光栅尺
LS05    0.5μm分辨率光栅尺
Controllor
L003VINKO
L3
Ln
出线长度3m
L5 出线长度5m
出线长度nm，n由客户指定。
RU-             K -             S -             0001
本体型号Model
A1 滑块数1
~
840 840mm An 滑块数n
~
每60mm一个间隔。
~ ~
MS10    1μm分辨率磁栅尺
K 感应器，3组
KN 无感应器
S
M
高创(Servotronix)
G 固高
三菱(Mitsubishi)
(Googol)
P
N
松下(Panasonic)
Z 其他
无选配(None)
(Others)
感应器 Sensor
多滑块时行程按单滑块时计算。
L02 出线长度0.2m(标准)
LMF06   本体宽度60mm
LMF08   本体宽度82mm
LMF10   本体宽度100mm
LMF12   本体宽度120mm
LMF15   本体宽度150mm
▼ 更多服务
2D/3D CAD
VINKO
数据U盘/在线下载
VINKO 2D/3D CAD数据官网下载网址：
技术支持：德国卡第那思公司
CADENAS Technologies AG
提供专业在线3D生成服务。
2D/3D CAD
更多产品和服务讯息可通过如下方式获取：
More services can be available by:
 关注银光公众号，在线生成和下载3d数据。
VINKO 客户咨询电话：(+86)755-2785 0585
Email: sales@sz-vinko.com
LMF导轨内嵌直线电机模组